



جزیره وایت، جایی که شبها همه چیز در آن تکان می خورد!

صفحه ۸



رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس: بهره برداران برای دریافت تسهیلات نیازی به حضور در سازمان جهاد کشاورزی فارس ندارند

صفحه ۴



یکشنبه ۶ مهر ۱۳۹۹ ○ ۹ صفر ۱۴۴۲ ○ ۲۷ سپتامبر ۲۰۲۰ ○ سال بیست و هشتم ○ شماره ۲۹۰۱ ○ بها ۶۰۰۰ تومان

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

همراه با تحلیل خبر

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شیراز: کاغذ از سایت‌های اداری شهرداری حذف می‌شود

۲

عضو کمیته علمی کنترل کرونا:

سازمان جهانی بهداشت تایید نکند واکسن کرونا نمی‌خریم

نهایت تا اواسط مهر واکسن آنفولانزا را بزنید

۲



شهردار زرقان خبر داد:

احداث سینما با اعتبار ۲ میلیارد تومان در زرقان

اجرای ۱۱ پروژه مختلف شهری

به هیچ عنوان بنای تعطیلی کارخانه‌ای را نداریم

۴



ستاد مبارزه با کرونا: قربانیان کرونا با این وضعیت به ۵۰۰ نفر در روز هم می‌رسد

مراکز درمانی تخت خالی ندارند

صفحه ۱

حسین شریعتمداری از یک موضع مرجع شیعیان عراق به شدت انتقاد کرد

انتقاد از آیت‌الله سیستانی در ایران:

ماجرا چیست؟

صفحه ۱

۷۵۸ واحد صنفی استان بوشهر در پی بی‌توجهی به پروتکل‌های بهداشتی پلمپ شدند

صفحه ۳

دستگیری چهار تن هنگام قاچاق خاک ایران

صفحه ۷

ستاد مبارزه با کرونا: قربانیان کرونا با این وضعیت به ۵۰۰ نفر در روز هم می‌رسد

مراکز درمانی تخت خالی ندارند



تخت خالی ندارند. من در همه بیمارستان‌ها که نیستم تا بدانم، اما عمده بیمارستان‌های پذیرش کننده این بیماران از کمبود تخت شکایت دارند.

عضو ستاد ملی مبارزه با کرونا گفت: درحال حاضر در وضعیت سختی از حیث تعداد مبتلایان و جانباختگان ناشی از بیماری کووید ۱۹ به سر می‌بریم و البته هفته‌های سختی را هم در پیش رو خواهیم داشت. رویداد ۲۴ با بیان اینکه در ابتدای اپیدمی این بیماری استراتژی خوبی در کشور پیاده‌سازی شد، تصریح کرد: این برنامه بستن همه مراکز در تعطیلات نوروز و بعد از آن بود که نتیجه آن کاهش آمار تعداد مبتلایان بود به اندازه‌ای که حتی بخشی از مراکز کرونا تعطیل شدند. این عضو ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: با ادامه این روند آمار مرگ‌ومیر ناشی از بیماری کووید ۱۹ افزایش خواهد یافت. درحال حاضر آمار فوتی‌ها، روزانه ۲۰۰ و چند نفر است که می‌تواند به ۴۰۰ و ۵۰۰ نفر هم برسد. عمده بخش‌هایی که بیمار کرونایی پذیرش می‌کنند با افزایش موارد بستری و اشغال تخت‌های آی‌سی‌یو مواجه هستند.

او در پاسخ به این سؤال که در صورت نبود تخت خالی در بیمارستان‌ها و پذیرش نشدن بیماران چه اتفاقی خواهد افتاد، افزود: بیماران می‌میرند؛ فرد بیمار وقتی تحت معالجه پزشک نباشد جان خود را از دست می‌دهد البته ممکن است فوت هم نکند. مردانی درباره اینکه آیا الان تخت‌های بیمارستان‌ها پر شده‌اند یا خیر، تصریح کرد: مراکز خدمات‌دهنده به بیماران کرونایی درحال حاضر

حسین شریعتمداری از یک موضع مرجع شیعیان عراق به شدت انتقاد کرد

انتقاد از آیت‌الله سیستانی در ایران: ماجرا چیست؟

و عادلانه و به دور از منافع شخصی برخی فراقسیون‌ها و طرف‌های سیاسی انجام شود همچنان که باید در مراحل مختلف برگزار می‌شود. شفافیت مراعات شود و نظارت بر آن به صورت جدی و با هماهنگی بخش مربوطه در هیئت سازمان ملل متحد صورت گیرد. انتقاد روزنامه کیهان بازتاب وسیعی در رسانه‌ها داشته است، اما به نظر می‌رسد برداشت روزنامه کیهان با آنچه که از سخنان آیت‌الله سیستانی توسط دفتر او منتشر شده متفاوت است. روزنامه کیهان اینگونه برداشت کرده که مرجع شیعیان عراق خواستار نقش مستقیم سازمان ملل در نظارت بر انتخابات شده است، اما خبرگزاری شفقنا که نزدیک به محافل مذهبی عراق است تفسیر دیگری از سخنان آیت‌الله سیستانی ارائه کرده است. شفقنا با اشاره به بیانیه دفتر مرجع شیعیان عراق درباره دیدار او با نماینده سازمان ملل نوشته است: بیانیه یاد شده از نظارت بر انتخابات توسط سازمان ملل سخن نمی‌گوید بلکه از هماهنگی نظارت با ضوابط سازمان ملل سخن می‌گوید و معنای آن اینست که نظارت صرفاً از سوی عراقی‌ها صورت گیرد، ولی ویژگی اشخاص ناظر و ضوابط اعمال شده در اجرای انتخابات با ضوابط سازمان ملل همخوان باشد تا جای هیچ‌گونه اعتراض و ایراد از طرف بعضی گروه‌های ذی‌ربط در صحت انتخابات وجود نداشته باشد. تاکنون دفتر مرجع شیعیان عراق به انتقاد وارد شده از سوی روزنامه کیهان واکنشی نشان نداده است.

انتقاد روزنامه کیهان بازتاب وسیعی در رسانه‌ها داشته است، اما به نظر می‌رسد برداشت روزنامه کیهان با آنچه که از سخنان آیت‌الله سیستانی توسط دفتر او منتشر شده متفاوت است. دیدار چندین پیش آیت‌الله سیستانی مرجع بزرگ شیعیان عراق با نماینده ویژه دبیر کل سازمان ملل بحث‌برانگیز شده و در ایران با انتقاد همراه بوده است. حسین شریعتمداری مدیر مسئول روزنامه کیهان بخشی از سخنان آیت‌الله سیستانی درباره نظارت سازمان ملل در انتخابات پارلمانی را مورد نقد قرار داده است.

به گزارش فرارو، شریعتمداری در یادداشت خود نوشته است حضرت آیت‌الله سیستانی (دام عزه) در این دیدار از نماینده ویژه دبیر کل سازمان ملل خواستند که انتخابات پارلمانی عراق تحت نظارت نمایندگانی از سازمان ملل متحد انجام پذیرد! که با عرض پوشش باید به محضر ایشان عرضه داشت این درخواست اولاً، دون شأن و جایگاه برجسته و قابل احترام حضرت آیت‌الله سیستانی است. در واقع این سازمان ملل است که برای توجیه صلاحیت خود به تائید حضرت ایشان نیاز دارد.

به عقیده مدیر مسئول کیهان سخنان مرجع بزرگ شیعیان عراق با جایگاه و منزلت عراق به عنوان یک کشور مستقل که استقلال و آزادی خود را با اظهار، از خودگذشتگی‌ها، خون‌دادن‌ها و خون‌درد خوردن‌های مردم شریف و مخصوصاً جوانان غیور آن سرزمین مقدس به دست آورده است، همخوانی ندارد. حسین شریعتمداری در بخش دیگری از یادداشت خود تأکید کرده است دعوت از سازمان ملل برای نظارت بر انتخابات یک کشور، اعلام ورشکستگی آن کشور، بدبینی به ملت و خوش‌بینی به بیگانگان است و بدیهی است که این دو مقوله از ساحت قدسی حضرت آیت‌الله سیستانی مرجع عالی‌قدر جهان تشیع به دور است. او سازمان ملل را متهم کرده که به صورت یک اهرم فشار، در اختیار قدرت‌های زورگو، مخصوصاً آمریکا و متحدان غربی و عبری و عربی آن قرار دارد. مدیر مسئول روزنامه کیهان در پایان یادداشت خود معتقد است که در گزارش دیدار آیت‌الله سیستانی با نماینده سازمان ملل اشتباه رخ داده است و انتظار آن است که دفتر معظم‌له این بخش از گزارش ملاقات یادشده را تصحیح کند.

شریعتمداری می‌گوید موضع آیت‌الله سیستانی دون شأن اوست

چنین هیئیس پلاسخارت، نماینده دبیر کل سازمان ملل در عراق ۲۳ شهریور ماه با آیت‌الله سید علی سیستانی مرجع عالی‌قدر این کشور، دیدار و گفتگو کرد. پلاسخارت به عنوان نماینده دبیر کل سازمان ملل در عراق، تنها مقام بین‌المللی است که آیت‌الله سیستانی حاضر است با او دیدار و گفتگو کند. همین مسئله نشان می‌دهد که او چقدر به عدم دخالت خارجی در امور عراق پایبند است. نماینده دبیر کل سازمان ملل در عراق پیش این در بحبوه اعتراضات اجتماعی اکتبر ۲۰۱۹ تا فوریه ۲۰۲۰ در یازدهم نوامبر ۲۰۱۹ با آیت‌الله سیستانی دیدار و پیرامون اوضاع عراق با او بحث و گفتگو کرد.

در دیدار اخیر نماینده سازمان ملل، آیت‌الله سیستانی درباره اهمیت انتخابات پارلمانی سال آینده سخن گفت. براساس بیانیه دفتر مرجع شیعیان عراق او تأکید کرد: انتخابات زودهنگام به خودی خود یک هدف نیست بلکه مسیر مسالمت‌آمیز صحیح برای خروج از بن بست فعلی است.

اما بخش مهمی که مورد انتقاد حسین شریعتمداری قرار گرفته این است: انتخابات پارلمانی که قرار است سال آینده برگزار شود، از اهمیت بالایی برخوردار است و باید شرایط لازم را برای آن فراهم آورد که به نتایج آن درجه بالایی از اعتبار بدهد تا شهروندان را به مشارکت گسترده در آن ترغیب کند و برای این هدف باید مطابق با یک قانون مصفا شده

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

- فیلم ماشین فروشی شما**
- فیلم منزل شما**
- فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان**
- و فیلم انواع آگهی های خود را**
- به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.**



روش نوین مطبوعاتی ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

گفتگو تخصصی دفتر روزنامه طلوع ۸
۳۳۳۳۳۳۳۳-۳-۴ ۳۳۳۳۳۳۳۳